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Savings Account Statement

P .
aaﬂmim‘mimumuawuadm%lm
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464 'Hl!uﬁ 6 BIANITUTMITHIUATVANUBIND

01/04/2565

5600500

LLF‘JL!'?; 1

452 eNUIVWASUNLT

uNlgyd 012912494251

Uil 31/03/2565
NUBIH YU VAU .
. dnailu  THB
UATTIFTNT 30290

AVIWALUALA

428 -

YTWAZLALES VIWFZIALIAA

UATTIFA 30290

fui 510015 Aeiule CHK NO: UIURY VY AUNAD A1 pjﬁﬁwmi
Tuiiting
B/F BOAINY 19,941,621.12
01/03/25650TOS SAV Overdraft 1,254.00 0.00 19,940,367.12 452 5600500
01/03/25650TOS SAV Overdralt 1,234.00 0.00 19,939,133.12 452 5600500
01/03/25650TOS SAV Overdrat 1,164.00 0.00 19,937,969.12 452 5600500
01/03/25650TOS SAV Overdralft 1,254.00 0.00 19,936,715.12 452 5600500
01/03/2565SDCA Fhﬂﬁuﬁm‘lly? 2,670.00 0.00 19,939,385.12 452 5600500
01/03/2565 OTOS SAV Overdraft 430.65 0.00 19,938,954.47 1 90063
01/03/25650TOS SAV Overdraft 1,952.52 0.00 19,937,001.95 1 90063
01/03/25650TOS SAV Overdraft 1,234.00 0.00 19,938,235.95 452 5600500 E
3/25650TOS SAV Overdraft 1,234.00 0.00 19,937,001.95 452 5600500
02/03/25650TOS SAV Overdraft 3,808.00 0.00 19,933,193.95 452 5601402
02/03/25650TOS SAV Overdraft 3,992.34 0.00 19,929,201.61 452 3608577
03/03/2565PPACSDTR ~ REAL 0.01 0.00 19,929,201.62 8016 989001
04/03/25650TOS SAV Overdraft 19,540.00 0.00 19,909,661.62 452 5600500
04/03/25650TOS SAV Overdraft 5,346.00 0.00 19,904,315.62 452 5601402
04/03/25650TOS SAV Overdraft 8,316.00 0.00 19,895,999.62 452 5601402
04/03/25650TOS SAV Overdraft 5,049.00 0.00 19,890,950.62 452 5601402
04/03/25650TOS SAYV Overdratt 5,643.00 0.00 19,885,307.62 452 5601402
04/03/25650TOS SAV Overdraft 8,316.00 0.00 19,876,991.62 452 5601402
04/03/25650TOS SAV Overdraft 85,000.00 0.00 19,791,991.62 452 5601402
04/03/25650TOS SAV Overdraft 5,049.00 0.00 19,786,942.62 452 5601402
Page Dr. = 17 158,582.51 Cr.= 3 3,904.01



&2

g = ' o o
ENﬂﬂ'liUiﬂﬁﬁ’Jqu‘UﬁﬁNO\i‘ﬁ’mhu
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464 YIYN 6 DIANITUIVNITIUATVANUDIND

HUUDIHINTY VILAZ LA

01/04/2565

5600500

HAUR 2

452 ANV TUALLNLES
012912494251

U 31/03/2565

. a@naniu  THB
UATTIWTU 30290

A1V IUAL AU

428 -

PIUTLUALDS VIUTS UL

UATTIFHLY 30290

o A o _a ° Y & e
Un 3019 ABIUY CHK NO. IUIUNU A AUNDD [apkhl ANITIBNTT
Sufiting
04/03/25650TOS SAV Overdraft 6,000.00 0.00 19,780,942.62 452 5601402
04/03/25650TOS SAV Overdraft 3,000.00 0.00 19,777,942.62 452 5601402
04/03/25650TOS SAV Overdraft 7,930.00 0.00 19,770,012.62 452 5601402
04/03/25650TOS SAV Overdraft 4,000.00 0.00 19,766,012.62 452 5601402
04/03/25650TOS SAV Overdraft 5,000.00 0.00 19,761,012.62 452 5601402
04/03/25650TOS SAV Overdraft 9,287.94 0.00 19,751,724.68 452 5601402
04/03/25650TOS SAV Overdraft 7,704.00 0.00 19,744,020.68 1 90063
07/03/2565 SDCA rhniuama 50.00 0.00 19,744,070.68 452 5600500
07/03/25650TOS SAV Overdraft 8,316.00 0.00 19,735,754.68 452 5600500
1/03/25650TOS SAV Overdraft 5,000.00 0.00 19,730,754.68 892 3806551
09/03/25650TOS SAV Overdraft 300.00 0.00 19,730,454.68 452 5402425
10/03/2565SDCA Aniuaeai 10.00 0.00 19,730,464.68 452 5600500
10/03/25650TOS SAV Overdraft 1,145.96 0.00 19,729,318.72 452 5600500
11/03/25650TOS SAV Overdraft 4,200.00 0.00 19,725,118.72 452 5601402
14/03/2565 SDCA dnduaein 136.00 0.00 19,725,254.72 452 5600500
15/03/2565 SDCA Aniduaa 1,874.24 0.00 19,727,128.96 452 3608577
15/03/25650TOS SAV Overdraft 44,117.80 0.00 19,683,011.16 452 5600500
16/03/2565SDCA Andusai 1,542.75 0.00 19,684,553.91 452 5601402
16/03/25650TOS SAV Overdraft 3,200.00 0.00 19,681,353.91 452 5600500
17/03/2565 SDCA rhndura 213.87 0.00 19,681,567.78 452 5600500
17/03/25650TOS SAV Overdraft 9,600.00 0.00 19,671,967.7;2{15;/ 5600500
Page Dr. = 15 118,801.70 Cr. = 6 3,826.86
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Suiiiina
17/03/25650TOS SAV Overdraft 7,235.00 0.00 19,664,732.78 292 5401637
17/03/25650TOS SAV Overdraft 7,185.00 0.00 19,657,547.78 452 5601405
18/03/2565 SDCA rhnifuai 651.37 0.00 19,658,199.15 452 5600500
21/03/2565PPACSDTR ~ REAL 1,565.04 0.00 19,659,764.19 8016 989001
21/03/25650TOS SAV Overdraft 31,323.20 0.00 19,628,440.99 1 90063
23/03/25650TOS SAV Overdraft 2,278.50 0.00 19,626,162.49 1 90063
25/03/25650TOS SAV Overdraft 311.85 0.00 19,625,850.64 1 90063
26/03/256511PS NELTERTTY 25,367.74 0.00 19,651,218.38 1 9400
28/63/25650TOS SAV Overdraft 134,488.50 0.00 19,516,729.88 452 5600500
| /03/25650TOS SAV Overdraft 2,764.00 0.00 19,513,965.88 452 5600500
28/03/25650TOS SAV Overdraft 32,200.00 0.00 19,481,765.88 452 3608577
28/03/25650TOS SAV Overdraft 103,600.00 0.00 19,378,165.88 1 90063
29/03/2565SDCA dhnifuaan 1,234.21 0.00 19,379,400.09 452 5600500
30/03/2565PPACSDTR ~ REAL 1,303.98 0.00 19,380,704.07 8016 989001
CIF venun 11/ 19,380,704.07
ﬂUJTM*/
Page Dr.= 9 321,386.05 Cr.= S 30,122.34
Total Dr. = 41 598,770.26 Cr.= 14 37,853.21
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42,085,412.85 |vaaunin 44,750,389.59
T3y (Mo 1)
8,880.95 e e 4401010000.000 8,590.25 :
24,270.00 7o ldarsssion 4401030000.000 50.00
1,529.00 o ldluauga 4401050000.000 136.00
38,190.62 v ldaanduviadutiuma 4401070000.000 -
14,300.00 o ldnnmavefudazuinig 4401090000.000 %
110.00 5w lédu 4401100000.000 10.00
7,278,113.06 e ldmEianss 4402010000.000 2,309,469.51
6,449,853.00 o lénsgumaanunliitniasdnsnasoisuediu 4403000000.000 1,090,324.00
aY 13,815,246.63 T 3,408,579.76
313,216.14 anuiivuSouiaz e Tadaiu 1102000000.000 39,637.00
749,822.08 1wl 2101000000.000 119,904.00
7,360,413.35 A ldaeeesie 2102000000.000 991,356.26
1,914,501.88 Suduehn 2111000000.000 278,204.50
1,077.00 F3uduehn - ssezen 2207000000.000 -
10,000.00 Juilseiu - wpzen 2208000000.000 -
37,794.00 Suszan 3102010101.001 -
10,386,824.45 T 1,429,101.76
24,202,071.08 T 4,837,681.52
MY (Mting 2)
3,658,060.60 anldaeunang 5101000000.000 628,207.00
81,300.00 e ldapsumsinanan 5102000000.000 23,400.00
I 65,385.00 A ldisdunis 5103000000.000 16,237.00
900,454.78 eoauunu ldsenian uazasnsnylna 5104000000.000 119,036.94
4,178,624.78 A ldnuiSuoanuu 5107000000.000 617,300.00
288,561.70 el seninamiasnun e 5210000000.000 45,600.00
85,000.00 fldawdu 5212000000.000 -
9,257,386.86 T 1,449,780.94
287,433.22 anﬁwuuﬁummz‘miﬁﬁw%u 1102000000.000 33,960.00
723,552.08 vl 2101000000.000 93,634.00
7,367,606.96 A ld9page 2102000000.000 991,596.36 .
1,91 0,609.50 [Susuehn 2111000000.000 278,204.50
10,289,201.76 M 1,397,394.86
19,546,588.62 TN 2,847,175.80
4,655,482.46 Te¥uwndi (nn) Mese 1,990,505.72
46,740,895.31 uagm_gn‘h] 46,740.895.31_
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o ldms ,
swldmBihsaiad 4401010102.001 290.70
e ldmsdaunazRaanaig 4401010104.001 8,590.25
3 1w ldm3 8,880.95
o ldesTnadon
e lderssandoofunadounndiael 4401030127.001 270.00
e ldasTamnilunmantinsfuidandsmndnanwinsdunsafuim wasdiu 4401030137.001 24,000.00
7 1w dehsrnadon 24,270.00
& lusugna “
1o ldd luaugnadmsunsaiuaxaims 4401050107.001 1,529.00
s 1w dlusugnn 1,529.00
7w ldaanidimtodutiumm
7w ldaenduiusdhnfianntiunmadu 4401070101.001 31,721.10
o ldaanidotuaiiu 4401070102.001 6,469.52
1 10 Idaenidontaituthuus 38,190.62
s ldnnmaneiudiazying
Tw ldnniszth 4401090101.001 14,300.00
1 T Idnnmarsduduazuinng 14,300.00
T ld8u
e lddamiadu 9 4401100199.001 110.00
T 1w lddu 110.00
o ldmBdants
o landsnuud 4402010101.001 213,525.65
31 I EMEHRANANAIN W. 3.0, FUUALINUY 4402010102.001 4,161,054.31
510 @ Byadnfinan w.a.u. 3083570 16y 4402010104.001 976,023.45.
T lanBssfiaany 4402010105.001 115,886.99
710 lanBEasawanda 4402010106.001 1,449,413.78
7 ldehmenaiau s 4402010110.001 22,621.08
e ldmmeanaradlanion 4402010111.001 11,599.90
ﬂuvlﬁﬂ"mﬁ-nmﬁuuamm;ﬁuuﬁm%tmzﬁﬁn's'sumuﬂsxmangwmuﬁe‘iu 4402010113.001 327,435.00
midfaridun 4402010199.999 552.90
7 TwldnB33ans 7,278,113.06
s ldf¥gumaammuliudasinmnaTesmninbiu
o ldduaavuuni 4403010101.001 6,449,853.00
17 v g guanamuuliuriasinalnasessiasiu 6,449,853.00
Tty 13,815,246.63
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Rudiau 5101010101.001 2,395,083.00
Judasddumnua 5101010103.001 84,000.00
AN 5101010113.001 87,520.00
[udau (honadoes) 5101010199.001 260,740.00
JumansuununiiniusissdnslnaTasduvinsdiu 5101010199.002 255,833.00
TN Rdounazmt N : 3,083,176.00
- dldswyennstu
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anaiu 5101020108.001 174,000.00
Euiin 5101020114.001 67,038.00
IIURNNL NUAN. 5101020199.001 237,217.60
7 e ldswuaansdu 496,634.60

QBudhomowinnuuasaTeuafrdnmimfinsiiasn I¥nneum

PuhuuiawiinanuiazasauaIdiunisdnmn

JudumMIAnLNT 5101030101.001 18,250.00
594 Purhawdawinnuilaza saun 261U 3fn ' 18,250.00
17 Quihowmiiawinnuuazaseunidumafinsuasma¥nsneium 18,250.00
stumla g
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thunguné 5101040102.001 39,091.20
thunidathungdu 5101040199.999 20,908.80
57 tuntiatiungy 60,000.00
17 anfunila g 60,090.00
T, e 3,658,060.60
mldiwdumaineu
aldswduniiinauan mululssing
dldudunadneuas- Tulssina 5102010199.001 77,400.00
7 e lfwdunifneuan moludssine 77,400.00
frlddwdumafineuIn yanantuen
anldadiunmslnauan- uaaameuen 5102030199.001 3,900.00
31 flddeduminarin yaramuouan ) i §,§90.90
- T dnldswdumaineu 81 ,300.0(/).’
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